ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA

SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO DO FUNDO ESTADUAL DE INFRAESTRUTURA

Resolução nº 24/2025, de 30 de abril de 2025.

Considerando a apresentação de proposição da confecção de Anteprojeto/Projeto de
Pavimentação da Rodovia GO-324, num trecho de 49 km, compreendido entre o distrito de Jacilândia
(Itapirapuã) e o distrito de Cicerlândia (Britânia), em reunião do Conselho Gestor do FUNDEINFRA,
realizada em 24 de abril de 2025, conforme consta na ata nº 02/2025 (SEI nº 73811269).

RESOLVE:

Autorizar ad referendum do Conselho Gestor, conforme disposto no art. 11, §2º e 12,
VIII do Decreto nº 10.241, de 24 de março de 2023, a confecção de Anteprojeto/Projeto de Pavimentação
da Rodovia GO-324, num trecho de 49 km, compreendido entre o distrito de Jacilândia (Itapirapuã) e o
distrito de Cicerlândia (Britânia), com o valor estimado e o prazo de elaboração dos projetos previstos,
respectivamente, de R$ 1.078.000,00 (um milhão e setenta e oito mil reais) e de 29 meses.

ADIB ELIAS JUNIOR

Presidente do Conselho Gestor do FUNDEINFRA

GOIANIA - GO, aos 30 dias do mês de abril de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ADIB ELIAS JUNIOR, Secretário (a) de Estado, em
30/04/2025, às 12:46, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 73872511
e o código CRC 7EB3401D.

SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO DO FUNDO ESTADUAL DE
INFRAESTRUTURA

RUA 5 833 Qd.5 Lt.23, EDIF PALACIO DO PRATA, SALA 509 - Bairro SETOR OESTE -
GOIANIA - GO - CEP 74115-060 - .

Referência: Processo nº 202320920001365 SEI 73872511